
Kuželkáři Jičína snížili manko na první Č.Kostelec 
 
Třetí kuželkářská liga mužů pokračovala zápasy 14.kola.   
 
V Liberci se zrodilo největší překvapení jarní části, když rozjetá domácí Lokomotiva porazila vedoucí 
celek Č.Kostelce, který ukázal, že s celky ze spodní části tabulky mívá velké problémy. Jelikož Jičín A 
po špatném začátku, kdy prohrával 0:2 a o hrozivých 99 kuželek, nakonec v Bohušovicích vyhrál 5:3 o 
38 „dřev“, snížil  ztrátu na 1.příčku tabulky na tři body.Herně se však většina týmu trápila, naštěstí 
domácí koncovku nezvládli a Lukáš Vik 547 s Jaroslavem Soukupem 545 dokázali zrežírovat obrat. Třetí 
celek tabulky Kosmonosy v domácím utkání s Dynamem Liberec nezaváhal. Na čtvrté příčce se drží Ústí 
n.L. , které využilo v Jičíně slabého výkonu domácí rezervy, hranici 520 kuželek pokořilo pouze rodinné 
duo Plaňanských, a veze body. V sobotu se pokusí A tým zastavit při stíhací zachraňovací jízdě 
Lokomotivu Liberec a béčko překvapit ve Vrchlabí, kde se utká s doma výborně hrajícím Trutnovem. 
 

 SKK Bohušovice 3112 3:5 3150 SKK Ji čín A (10:14) 

 SEMERÁD Jiří 558 3:1 494 VEJVARA Jiří 
 PERNÍČEK Milan 552 3:1 517 LOUDA Pavel 
 DAŘÍLEK Lukáš 526 3:1 512 VEJVARA Josef 
 KOLÁČEK Ladislav 486 0:4 547 VIK Lukáš 
 PERNÍČEK Martin 489 0:4 545 SOUKUP Jaroslav 
 DAŘÍLEK Dalibor 501 1:3 535 VIK Miloslav 
 

 SKK Ji čín B 3014 3:5 3084 TJ Loko Ústí n. L.  9:15) 

 PLAŇANSKÝ Agaton st. 526 2:2 525 ZAHÁLKA Martin st. 
 KŘÍŽ Pavel 493 0:4 558 VRBATA Martin 
 KAPUCIÁN Jiří 513 2:2 490 POTŮČEK Mir.+ ROHLENA 
 PLAŇANSKÝ Agaton ml. 520 2:2 492 JALOVECKÝ Radek 
ŘEHÁK Vladimír + PAVLATA Tomáš 471 2:2 490 ŠÍPEK Jiří 
 PAVLATA Vladimír 491 1:3 529 HOLUB Josef 

3.KLM B 
Spartak Rokytnice nad Jizerou -  TJ Neratovice 7:1 3207-3193 (14,5:9,5) 04.02. 

TJ Lokomotiva Liberec -  TJ Červený Kostelec 5:3 3267-3258 (12,5:11,5)04.02. 

SKK Bohušovice -  SKK Jičín A 3:5 3112-3150 (10:14) 04.02. 

SKK Jičín B -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 3:5 3014-3084 (9:15) 04.02. 

SK PLASTON Šluknov  -  TJ Lokomotiva Trutnov 3:5 3008-3060 (9:15) 04.02. 

KK Akuma Kosmonosy -  TJ Dynamo Liberec 6:2 3170-3050 (15,5:8,5) 04.02. 

Tabulka:  
 1. TJ Červený Kostelec  14 11 0 3 77,5:34,5 192,5:143,5 3171 22 
 2. SKK Jičín A 14 9 1 4 66,0:46,0 183,0:153,0 3218 19 
 3. KK Akuma Kosmonosy  14 9 0 5 62,5:49,5 184,5:151,5 3185 18 
 4. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  14 7 2 5 60,0:52,0 168,0:168,0 3142 16 
 5. Spartak Rokytnice nad Jizerou  14 8 0 6 58,5:53,5 173,5:162,5 3215 16 
 6. TJ Dynamo Liberec  14 7 1 6 64,0:48,0 182,5:153,5 3159 15 
 7. TJ Lokomotiva Trutnov  14 7 1 6 60,0:52,0 181,0:155,0 3162 15 
 8. SKK Jičín B 14 6 0 8 48,0:64,0 157,0:179,0 3150 12 
 9. TJ Neratovice  14 5 0 9 41,0:71,0 152,0:184,0 3138 10 
 10. SK PLASTON Šluknov   14 3 3 8 48,0:64,0 146,0:190,0 3106 9 
 11. SKK Bohušovice  14 3 2 9 48,0:64,0 157,0:179,0 3115 8 



 12. TJ Lokomotiva Liberec  14 4 0 10 38,5:73,5 139,0:197,0 3096 8 
 

Nejbližší zápasy:  

15. kolo 

11.02.12 so 13:30 KK Akuma Kosmonosy - Spartak Rokytnice nad Jizerou 
11.02.12 so 10:00 TJ Dynamo Liberec - SK PLASTON Šluknov  
11.02.12 so 10:00 TJ Lokomotiva Trutnov - SKK Jičín B 
11.02.12 so 10:00 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem - SKK Bohušovice 
11.02.12 so 13:30 SKK Jičín A - TJ Lokomotiva Liberec 
11.02.12 so 10:00 TJ Červený Kostelec - TJ Neratovice 
 
        Jiří Kapucián 


